

## Oversikt over folkehøgskoler som tar inn elever under 18 år skoleåret 2024-2025

Informasjon nedenfor er gitt av skolene og det er anbefalt at søker tar direkte kontakt med skolen det gjelder for mer informasjon om opptakskriterier ved den enkelte skole.

<b>Skole</b>	<b>Generell aldersgrense</b>	<b>Tar inn 16-åringer på disse linjene</b>	<b>Tar inn 17-åringer på disse linjene</b>	<b>Kriterier for opptak under 18 år</b>
Agder Folkehøgskole	18 år	-	Alle	Fyller 18 i løpet av høsten
Ålesund folkehøgskole	18 år	-	Vi tar inn noen 17 åringer der vi tror det kan fungere i linjen.	Etter vurdering og samtale med elev og foresatte
Bjerkely folkehøgskole	18 år	Alle	Alle	Vi vil i hvert enkelt tilfelle vurdere modenhet og motivasjon hos søkere under 18 år.
Bømlo Folkehøgskule	18 år	-		Eleven må fylle 18 år i løpet av høsten hen startar
Evje Folkehøgskole	16 år	Alle	Alle	
Fana folkehøgskule	18 år	-	Elever som fyller 18 før studiereiser får tilbud om skoleplass	Elever som fyller 18 før studiereiser får tilbud om skoleplass
Follo Folkehøgskole	18 år	-	-	18 års aldersgrense, men tar inn søkere som fyller 18 før årsskiftet.
Hadeland folkehøgskole	18 år	-	-	Må fylle 18 år før studietur i mars
Hallingdal Folkehøgskole	18 år	-	-	Du kan fylle 18 år den høsten du starter.
Hardanger Folkehøgskole	18 år	-	Etter vurdering	
Idrettsskolen Numedal folkehøgskole	18 år			Tar inn 17 åringer etter individuelle intervju
Jæren Folkehøgskule	18 år	-	Dersom eleven blir 18 før januar gjør vi av og til visse unntak	Vurdering etter samtale med foresatte
Kristiansand folkehøgskole	18 år	-	Om de fyller 18 i løpet av høsten	
Møre Folkehøgskule	18 år	-	-	Vurderes ut i fra elevsammensetning og linjevalg.

<b>Skole</b>	<b>Generell aldersgrense</b>	<b>Tar inn 16-åringer på disse linjene</b>	<b>Tar inn 17-åringer på disse linjene</b>	<b>Kriterier for opptak under 18 år</b>
Musikkfolkehøgskolen Viken	18 år, 17 år	-	17-åringer må til intervju/teams samtale	17-åringer må til intervju/teams samtale
Nordiska folkehøgskolan	18 år	-	Hvis eleven fyller 18 i løpet av året	Hvis eleven fyller 18 i løpet av året
Nordiska Folkehøgskolan	18 år	-	-	Hvis elev fyller 18 i løpet av året
Nordmøre Folkehøgskule	18 år	-	-	Kan ta opp 17 åringer unntaksvis etter søknad.
Øyrekka Folkehøgskole	18 år	-		At man fyller 18 i løpet av skoleåret (fortrinnsvis før skoletur til utlandet) og etter individuelle vurderinger etter samtale med søkerne og foresatte.
Ringerike Folkehøgskole	18 år	-		Elever som fyller 18 år i løpet av høstsemesteret vil normalt få tilbud.
Risøy Folkehøgskole	18 år	-		Må fylle 18 i løpet av høsten.
Rødde folkehøgskole	18 år	-	Vi tar inn 17-åringer på alle linjer dersom det er hensiktsmessig. Det vurderes i hvert enkelt tilfelle.	
Rønningen Folkehøgskole	17 år	I utgangspunktet må man være fylt 17 år, men har i enkelte tilfeller gjort unntak.	Alle linjer, men mindreårige vurderes ut ifra modenhet og erfaring innenfor valgt linje.	Vi gjennomfører en opptakssamtale med søkere under 18 år, hvor vi kartlegger modenhet og motivasjon. Forelder/foresatt deltar også.
Sagavoll folkehøgskole	18 år	-	-	Elever som fyller 18 år i løpet av skoleåret kan gå hos oss
Sandefjord folkehøgskole	18 år	-	-	Vi tar opp elever som er 17 år ved skolestart, og som fyller 18 år innen nyttår.
Seljord Folkehøgskule	17 år	-	-	Eleven skal fylle 18 år senest 31. desember i det kalenderåret vedkommende starter på skolen.
Setesdal folkehøgskule	18 år	Ny linje: «Aktivt friår, 16 - 18 år»	Ny linje: «Aktivt friår, 16 - 18 år»	
Sjøholt folkehøgskole	16 år	Alle	Alle	Vår målgruppe er i hovedsak elever under 18 år.

<b>Skole</b>	<b>Generell aldersgrense</b>	<b>Tar inn 16-åringene på disse linjene</b>	<b>Tar inn 17-åringene på disse linjene</b>	<b>Kriterier for opptak under 18 år</b>
Skogn folkehøgskole	18 år	-	Alle	De må fylle 18 i løpet av skoleåret
Solbakken folkehøgskole	18 år	-	Alle utenom 2. året men kaller da inn til intervju i forkant, så opptaksprosessen er litt lenger enn vanlig.	Motivert for fagene vi tilbyr, samarbeidsvillig, må ha intervju i forkant av opptak
Solborg Folkehøgskole	18 år	-	Vii tar inn 17 åringene som blir 18 i løpet av første skolehalvår.	
Stavern folkehøgskole	18 år	-		Må fylle 18 år samme år som skoleåret begynner.
Sunnhordland folkehøgskule	18 år	-		Du må bli 18 år i løpet av det første semesteret.
Sunnmøre Folkehøgskole	18 år	-		Dersom søkeren fyller 18 år i løpet av skoleåret
Svalbard folkehøgskole	18 år	-		Må fylle 18 år innen utgangen av året.
Toten Folkehøgskole	18 år	-		Vi tar opp en til to elever under 18 år, etter samtale med elev og foresatte.
Trøndertun Folkehøgskole	16 år	-		Vi tar inn på alle linjer, avhengig av faglig nivå og modenhet.
Trondheimsfjord Folkehøgskole	18 år	-	Explore : Øst-Afrika, Lev Livet, Motorsport, YouTubeit!, Trening, kropp og kosthold, Sportmix - idrett og trening, Friluftsliv - dagstur, Idrett og friluftsliv. 1-2 stk totalt.	Være egnet.
Valdres folkehøgskole	18 år	Det avhenger av modenhet - blir kalt inn på intervju	Det avhenger av modenhet - blir kalt inn på intervju	